
UCHWALA NR XVIII/122/11
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie złożenia wnioskn w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego
2007-2013, Oś V, działanie 5.2 Odnawialne źródła energii pod nazwą "Energia słoneczna i wiatrowa

alternatywą dla konwencjonalnych źródeł energii w gminie Sokółka"

Na podstawie art. 18 ust. l, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2011 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 118 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.
974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241;
z20łO r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z2011 r. Nr 117 poz. 679) Rada Miejska
w Sokółce uchwala co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Sokółce akceptuje opracowanie i złożenie przez Burmistrza Sokółki wniosku w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2007-2013, Oś V, działanie 5.2 Odnawialne
źródła energii pod nazwą "Energia słoneczna i wiatrowa alternatywą dla konwencjonalnych źródeł energii
w gminie Sokółka" .

2. Wartość dofinansowania ujęta we wniosku nie może przekroczyć 2 715 723,86 zł. w tym udział własny
Gminy Sokółka wynosi 407 358,53 zł. wartości w/w zadania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


